ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

Актуальная редакция

	№ 06   от 26.02.2016

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район Томской области, а так же на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (в ред. реш. Думы Верхнекетского района от 29.09.2020 № 97, от 29.06.2022 № 33)
В соответствии с пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Установить аукцион как форму проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район Томской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                    И. о. Главы

Верхнекетского района                                               Верхнекетского  района

 ____________Н.В. Мурзина                                      ___________ М.П. Гусельникова
Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1,Инженерный центр -1,вестник «Территория» -1
PAGE
2